

## ÇUKUROVA KAĞIT VE AMBALAJ GRUBU KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI

*Çukurova Kâğıt ve Ambalaj Grubu olarak;*

*Kurumsal sosyal sorumluluğumuz kuruluşumuzun çevresel, toplumsal ve ekonomik etkilerini yönetmek için oluşturduğumuz politikaların ve uygulamaların tamamını kapsar. Bu politikalarla, şirketimizin sürdürülebilirliğini ve topluma karşı sorumluluklarımızı yerine getirmeyi taahhüt ederiz.*

Bu hususta;

Yönetim anlayışımızın temelinde, oluşturduğumuz politikaların ve uygulamaların herkes tarafından anlaşılabilir, erişilebilir olması vardır. Şirketimizin faaliyetleri, çıkarları ve amaçları hakkında açık bilgi veririz, şeffaf hareket ederiz. Yönetim olarak, şirketin sürdürülebilirliğini ve topluma yararlı etkilerini arttırmaya yönelik hedefler belirler ve bu doğrultuda çalışırız.

İnsan hak ve özgürlüklerine saygılı, herkesin eşit olduğu ve eşit davranıldığı, dil, din, ırk, mezhep, cinsiyet ve bunun gibi farklılıkların sorun yaratmadığı bir yaklaşımı benimseriz.

Çalışanlarımızın haklarını koruyan, iş güvenliği ve iş sağlığını ön planda tutan bir tutum benimseriz. Çalışanlarımızın eğitimlerine önem verir ve gelişimlerini destekleriz. Tüm paydaşlarımızın geri bildirimlerini ulaştırabilecekleri şikâyet ve öneri kanallarını işlevsel kılmak için çalışmalar yaparız.

Çevreye karşı duyarlı politikalar izler, ulusal ve uluslararası yönetmeliklere uygun olarak çalışırız. Çevre kirliliği ve küresel ısınmaya karşı önlemler alırız. Enerji verimliliği ve sıfır atık gibi yaklaşımlara destek veririz. Su ayak izimizi, karbon ayak izimizi bilimsel hedeflerle takip ederek, azaltım çalışmaları gerçekleştiririz. Bu bilincin gelişmesi için çalışanlarımızın, paydaşlarımızın ve toplumumuzun bilinçlendirilmesine katkıda bulunuruz.

Toplumsal gelişime katkıda bulunmak için sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte ortak çalışmalar yürütüp, çalışanlarımızın şirket kültürüne uygun sosyal ve toplumsal faaliyetlerde gönüllü olmalarını destekleriz.

Şirketimizin ve paydaşlarımızın uluslararası ve ulusal standartlara uyum sağlayarak sertifikalaşmasını destekleriz.

Üniversiteler ve eğitim kurumlarıyla birlikte ortak çalışmalar yürütür, sektörel tanıtım, geri dönüşüm, çevre vb. gibi konularda eğitim, teknik gezi ve seminerler düzenleriz.

*Her faaliyetimizde ülkemizin kalkınması, toplumun gelişimi, çevrenin korunması ve desteklenmesi konularında aktif görev alır ve geleceğe yatırım yaparız.*